
                                                                                                                                    Утверждено 

 приказом директора МБУ ДО ДООСЦ 

                                                                                                                                                                               № ____32-од_____ от _13.08.2024___ 

 

Расписание работы спортивных объединений МБУ ДО ДООСЦ Снежнеского с.п. на 2024-2025 учебный год  
 

№ 

п/п 

Наименование 

объединений  

вт ср чт пт сб вс Место 

проведения 

педагог 

1. Самбо  

2 гр. 

14.30-15.30 

15.30-17.30 

 14.30-15.30 

15.30-17.30 

 14.30-15.30 

15.30-17.30 

 Спортивн. зал Лебедев И.Д. 

2. Юный чемпион (3 

гр) 

17.30-18.00 

18.00-19.00 

Футбол 

17.00-18.00 

Футбол 

17.00-18.00 

16.30-17.30 

19.30-20.30 

Футбол 

17.00-18.00 

13.30-14.30 

14.30-15.30 

Спортивн. зал Лебедев И.Д. 

3. Настольный 

теннис 2гр 

 14.00-.15.00  14.00-.15.00  11.00-12.00 Спортивн. зал Лебедев И.Д. 

4.  Игра Бочча 2гр 

 

 15.00-16.00  15.00-16.00  12.00-13.00 Спортивн. зал Лебедев И.Д. 

5. Гимнастика 2гр 16.00-17.00 

18.00-19.00 

 16.00-17.00 

18.00-19.00 

 16.00-17.00 

18.00-19.00 

 Спортивн. Зал 

Тренажер. зал 
Крыжановский Л.А 

6. Вольная борьба  

2 гр. 

 13.00-14.00 

17.30-18.30 

 13.00-14.00 

17.30-18.30 

 13.00-14.00 

14.30-15.30 

Спортивн. зал 

Тренажер. зал 
Крыжановский Л.А 

7. Легкая атлетика 

2 гр 

13.30-14.30 

15.30-16.30 

 13.30-14.30 

15.30-16.30 

 13.30-14.30 

15.30-16.30 

 Спортивн. зал Крыжановский Л.А 

8. Народные игры  14.00-15.00 

16.00-17.00 

 14.00-15.00 

16.00-17.00 

 14.00-15.00 

16.00-17.00 

Спортивн. зал Крыжановский Л.А. 

9. Школа 

безопасности 

17.00-18.00  17.00-18.00   13.00-14.30 Спортивн. зал Крыжановский Л.А. 

10. Плавание 

5 гр 

14.00-15.00 

15.00-16.00 

16.00-17.00 

14.30-15.30 

16.00-17.00 

 

14.00-15.00 

15.00-16.00 

16.00-17.00 

14.30-15.30 

16.00-17.00 

 

14.00-15.00 

15.00-16.00 

16.00-17.00 

14.30-15.30 

16.00-17.00 

 

Бассейн  Татаринцева Л.Ю 

11. Плавание 

адаптивное  

 17.00-18.00  17.00-18.00  17.00-18.00 Бассейн Татаринцева Л.Ю 

12. Барабанщики 2 гр 17.00-18.00  17.00-18.00   13.00-14.30 Спортивн. зал 

тренажёр. зал  
Татаринцева Л.Ю 

13. Спортивная 

гимнастика для 

дошколят 

11.00-12.00 11.00-12.00 11.00-12.00 11.00-12.00   Актовый зал 

ДС 
Татаринцева Л.Ю 

Санитарная уборка в бассейне ежедневно с 13.00-14.00 

Влажная уборка спортивного зала после каждого занятия 

Санитарный день последнее воскресенье месяца  
 


